

LYNI Invest Holding ApS

CVR-nr. 36 90 51 90

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Hjortkærsvej 119 A

2800 Kgs. Lyngby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den

4. maj 2026

Dirigent

Morten Nielsen

Selskabsoplysninger

Selskab

LYNI Invest Holding ApS

Hjortkærsvej 119 A

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 36 90 51 90

Regnskabsperiode 1. januar 2025 - 31. december 2025

Hjemstedskommune: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Morten Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 852.725 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.385.955 og en egenkapital på kr. 9.380.955.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse for 2025

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttoresultat	<u>-10.875</u>	<u>-12.079</u>
Resultat af ordinær primær drift	-10.875	-12.079
1 Andre finansielle indtægter	977.877	456.331
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-688</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	966.314	444.252
2 Skat af ordinært resultat	-113.589	-176.866
Årets resultat	<u>852.725</u>	<u>267.386</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	852.725	267.386
	<u>852.725</u>	<u>267.386</u>

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Andre tilgodehavender	50.037	0
Tilgodehavender	<u>50.037</u>	<u>0</u>
3 Værdipapirer og kapitalandele	8.942.976	8.162.649
Likvide beholdninger	392.942	530.349
Omsætningsaktiver	<u>9.385.955</u>	<u>8.692.998</u>
Aktiver	<u>9.385.955</u>	<u>8.692.998</u>

Balance pr. 31. december 2025

	2025	2024
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.330.955	8.478.229
Egenkapital	9.380.955	8.528.229
Selskabsskat	0	159.769
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	164.769
Gældsforpligtelser	5.000	164.769
Passiver	9.385.955	8.692.998

Noter

Pantsætninger og sikkerheder

4

Øvrige nærtstående parter

5

Nærtstående parter

6

Personaleomkostninger

7

Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	8.478.229	0	8.528.229
Overført resultat		852.725	0	852.725
Egenkapital 31. december 2025	50.000	9.330.955	0	9.380.955

Noter

1 Finansielle poster

Udbytte af aktier	879.239	179.026
Renter m.v.	0	1.022
Kursreguleringer på værdipapir	98.638	276.283
Øvrige finansielle omkostninger	-688	0
I alt	<u>977.189</u>	<u>456.331</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	113.589	176.866
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>113.589</u>	<u>176.866</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

3 Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede aktier og obligationer		7.984.777
Kapitalandele:		
Changegroup Holding A/S		258.000
EYE-GO A/S		442.199
I alt		<u>8.684.976</u>

**Regnskabs-
mæssig værdi**

Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdien, indregnet i dag- sværdireserven under egen- kapitalen.	Årets ændring af dagsværdien, indregnet direk- tet i opgørelsen	Dagsværdi af børsnoterede aktier og obligationer ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier	0	98.639	8.684.976

4 **Pantsætninger og sikkerheder**

Ingen.

5 **Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

6 **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

Morten Nielsen
Hjortkærsvej 119 A
2800 Kgs. Lyngby

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Morten Nielsen

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparpskapitalen.

Morten Nielsen
Hjortkærsvej 119 A
2800 Kgs. Lyngby

7 **Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal medarbejdere

_____ 0

_____ 0